PRO
SENECTUTE

PLUS FORTS ENSEMBLE

Groupe de Nendaz
Raquettes et marche douce
Les Trotteurs de la Printze

Avec le soutiende la
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Vu I’évolution incertaine du COVID, il est a ce jour illusoire

d’établir un programme crédible pour cet hiver. Les sorties o >
seront planifiées et adaptées en fonction de I'évolution de la

pandémie. Vous serez informés en temps voulu.

Octobre 2020




Moniteurs et aides moniteurs

Registre des moniteurs certifiés esa (Sport des adultes) et aides moniteurs,

qui préparent les sorties et accompagnent les participants.

Moniteurs N1 N2 N3 RQ
Nb moniteurs 2 11 3 8

Babeth Bornet 079 703 88 45 babeth.bornet@gmail.com X X

Christian Ruegger 0796111969  jchruegger@bluewin.ch X X

Dédé Baeriswyl 079607 6587  baeriswyl48@netplus.ch X X

Edgar Mariéthoz 079931 6043 edgarmariethoz@outlook.com X

Jean-Daniel Antille 0796283278  jeandaniel.antille@gmail.com X X

Jean-Paul Piwowarczyk 0793494750  piwo@vtxnet.ch X

Marianna Glassey 0793511843  marieglassey@netplus.ch X

Nik Tobler 0764121941  tobler.nik@netplus.ch X X

Pierre-Willy Bourban 0793623132  bourwilly@gmail.com X X

Robert Favre 0798262586  robert.favre@bluewin.ch X X X

Ruth Glassey 0793855191  rjlglassey@yahoo.fr X

Simon Fournier 0793407682  sifournier@netplus.ch X X X

Veéronique Bourban 0799368215  bourwilly@gmail.com X X

Formation esa/Prosenenctute :

Eté N1 : MD Marche douce N2 : Marche N3 :Rando T3

Hiver RQ = Raquette

Aides moniteurs

Charly Antonin 07956957 31 antonin.charly@gmail.com Notre photographe

Jacqueline Maire 079 958 87 47 jacqueline.maire46@gmail.com

Marie-Claude Déleze
Michel Fournier
Norbert Charbonnet

Peter Eggel

07977440 34
0795321247
0798257135

0797323147

mcd.deleze@hotmail.com
fourmich53@gmail.com
norbert.charbonnet@hotmail.ch

peter.eggel@netplus.ch




